
Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

ul. 28. října 377, 333 01 Stod 

 

 

[Sem zadejte text.] 
tel:  377 183 364                                                        IČO: 48333841                                     Komerční banka  PJ  

e-mail :info@cssstod.eu                                     www.cssstod.eu                                    č. ú 12934361/0100              

 

 

 

Pravidla pro návštěvy v CSS Stod 

 

Vítáme každého, kdo v dobrém přichází. Přátelské návštěvy vždy rádi vidíme a vnímáme je jako 

důležitou součást běžného života klientů našich služeb.  I při přátelských návštěvách by se však 

měla respektovat určitá pravidla a my Vás tímto žádáme o jejich dodržování: 

1. Pokud se k nám chystáte na návštěvu, vždy je lepší se ozvat předem. Zamezíte tak 

situacím, že nebude nikdo doma přítomen nebo budeme mít naplánovanou jinou aktivitu.  

2. Když přijdete na návštěvu, v každém případě o sobě dejte vědět přítomnému asistentovi.  

3. Délku své návštěvy přizpůsobte psychické kondici klienta a atmosféře v domácnosti.  

4. K návštěvě je určen altán, obývací pokoj, nebo pokoj klienta, pokud v něm žije sám. 

Jestliže je pokoj dvoulůžkový pokoj, můžete do něj vstoupit pouze se souhlasem druhého 

spolubydlícího.  

5. Dbejte na zachování klidu a soukromí ostatních členů domácnosti.  

6. V případě, že s někým odcházíte ven z domácnosti (např. na procházku), oznamte tuto 

skutečnost asistentovi. 

7. Pokud přivedete na návštěvu domácího mazlíčka, musí být během celé návštěvy pod 

Vaším dozorem.  

8. Je vhodné, abyste ukončili svou návštěvu nejdéle do 20:00 hod. 

9. Považujeme za samozřejmé, že v domácnosti nekouříte, nepijete alkohol, nepřespáváte a 

neprovádíte jakékoli zásahy do zařízení domácnosti.  

10. Zakázané jsou návštěvy dealerů a podomních prodejců. 

 

Děkujeme za respektování pravidel a těšíme se na Vaši návštěvu.  

 

Platnost od 1.3.2018 

 

Mgr. Radomír Bednář 

Ředitel CSS Stod 

mailto:info@cssstod.eu

